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MIEJSCA POSTOJOWE
POD BUDYNKIEM
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WNĘTRZA
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STANDARDZIE

RODZINNE MIEJSCE DLA
OSÓB CENIĄCYCH CISZĘ
I SPOKÓJ

APKLAN

Niniejszy rysunek ma charakter poglądowy. Docelowy rzut zagospodarowania może nieznacznie ulec zmianie na etapie realizacji inwestycji. Zmianie nie ulegną istotne cechy świadczenia oraz funkcjonalność budynku oraz otoczenia. Wymiar miejsc postojowych, rozmieszczenie punktów składowania odpadów stałych, placu zabaw i miejsc postojowych dla rowerów
podano zgodnie z projektem budowlanym. Mogą wystąpić niewielkie różnice wymiarów i usytuowania elementów powstałe w trakcie prac budowlanych.

45 46 47 5048 969594939291 97 984443 9949

1

100

31 32

2

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 101 102 103 104 105 106 107 108

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

23 30

33
34

35
36

37
38

39
40

41

42

A

B

D

C

2

śm
. 2

śm
. 1

1 6543

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU
SKALA 1:550

ZESTAWIENIE
POWIERZCHNI MIEJSC

POSTOJOWYCH

N

1-30

MIEJSCA
POSTOJOWE WYMIARY

3,6m x 6,0m

31-108 2,5m x 5,0m

MIEJSCA DLA
ROWERÓW

PLAC ZABAW


